

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-12	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	OGÓLNOPOLSKIE STOWARZYSZENIE "NERKA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBUSKIE	Powiat M. ZIELONA GÓRA
Gmina M. ZIELONA GÓRA	Ulica LISOWSKIEGO	Nr domu 1-3	Nr lokalu 7
Miejscowość ZIELONA GÓRA	Kod pocztowy 65-001	Pocztą ZIELONA GÓRA	Nr telefonu 503096984
Nr faksu	E-mail B.Burda@ih.uz.zgora.pl	Strona www www.nerka.zgora.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2005-04-28		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-04-28		
5. Numer REGON	97038471300000	6. Numer KRS	0000233543
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Bogumił Burda	prezes	TAK
	Ireneusz Habura	wiceprezes	TAK
	Jerzy Wiktor Zając	skarbnik	TAK
	Elżbieta Kędzior	członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maria Stasińska	przewodnicząca	TAK
	Adam Kudła	członek	TAK
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Opis działalności pożytku publicznego			
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację			
Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Nerka” z siedziba w Zielonej Górze 65 – 001, ul Lisowskiego 1-3, piętro I, pokój nr 7			

działa w ramach przyjętego Statutu i poprzez działania doraźne. Nr KRS 0000233543. Wpisane jest do rejestru stowarzyszeń w 1995 roku. W okresie od 1 kwietnia 2024 roku do 31 marca 2025 roku Zarząd odbył 40 posiedzeń (w tym jedno w terenie). W tym czasie liczba członków uległa zmianom, po pierwsze: odeszło kilkoro członków z przyczyn naturalnych, ale i zostało przyjętych kilkoro nowych członków. OS „Nerka” skupia obecnie osoby dializowane i ich rodziny, personel medyczny Klinicznego Oddziału Nefrologii i Stacji Dializ Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze.

Ogólnopolskie Stowarzyszenie "NERKA" z siedzibą w Zielonej Górze. Działa jako opp od 2005-04-28.

Cele swoje Stowarzyszenie realizuje przez nieodpłatną działalność pożytku publicznego, a w szczególności:

1. propagowanie i popularyzowanie najnowszych osiągnięć nauki w zakresie profilaktyki, leczenia, rekonwalescencji i rehabilitacji osób z niepełnosprawnością i dotkniętych przewlekłą niewydolnością nerek i chorobami nerek, w okresie od 01.04.2024 do 31.03.2025 roku przeprowadziło wiele działań i uczestniczyło w wielu wydarzeniach.

2. likwidowanie barier psychologiczno-społecznych poprzez uświadamianie pełnosprawnej społeczności problematyką dotyczącą osób z niepełnosprawnością i z przewlekłą niewydolnością nerek oraz chorobami nerek,

3. występowanie z inicjatywami legislacyjnymi poprzez organy do tego powołane,

4. inicjowanie i uczestniczenie w pracach badawczych dotyczących warunków bytu, życia, oświaty i wychowania oraz specyficznych potrzeb osób z niepełnosprawnością

i z przewlekłą niewydolnością nerek i chorobami nerek:

a) ujawnianie barier społecznych, architektonicznych, komunikacyjnych i innych ograniczających kontakt osób z niepełnosprawnością i z przewlekłą niewydolnością nerek i chorobami nerek i utrudniających im rehabilitację oraz występowanie do kompetentnych władz z wnioskiem o ich usunięcie,

b) opracowywanie adekwatnych rozwiązań sprawy dostępu osób z niepełnosprawnością i z przewlekłą niewydolnością nerek i chorobami nerek do różnego rodzaju stanowisk pracy zgodnych z ich możliwościami fizycznymi, kwalifikacjami i zainteresowaniami oraz zasad jego realizacji,

c) organizowanie kongresów, konferencji, sympozjów, posiedzeń, zjazdów, poradnictwa, imprez kulturalnych, rekreacyjnych, oświatowych i innych, a także obozów i wczasów,

5. organizowanie wzajemnej wymiany chorych między ośrodkami dializacyjnymi dla celów rekreacyjno-wypoczynkowych (banku informacyjnego),

6. służyć pomocą w sprawach życiowych swoich członków,

7. utrzymanie własnego systemu wspomagania kształcenia kadr dla potrzeb placówek dializacyjnych oraz prowadzenia przeszczepów,

8. prowadzenie działalności wydawniczej i lektorskiej dla środowiska chorych, ich otoczenia i niosących im pomoc, osobom z niepełnosprawnością,

9. współdziałanie z organizacjami społecznymi, religijnymi, administracji państwowej i samorządowej, placówkami służby zdrowia oraz innymi organizacjami

i stowarzyszeniami. Dla potrzeb realizacji swojego celu Stowarzyszenie może prowadzić działalność gospodarczą.

W roku obrotowym 2024-2025 Ogólnopolskie Stowarzyszenie realizowało zadania i swoje cele poprzez:

- 26 stycznia 2024 roku w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego odbyła się konferencja na temat transplantacji w której udział wzięło nasze Stowarzyszenie oraz młodzież z zielonogórskich szkół średnich. Podczas konferencji można było się dowiedzieć między innymi o tym, że Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego rozpowszechnia ideę transplantacji od 2010 roku a wszelkie sprawdzone fakty z nią związane powinny coraz szerzej docierać do społeczeństwa.

- 2 marca 2024 roku w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze rozpoczęto cykl wydarzeń zatytułowanych Kawiarenki zdrowia. Wydarzenia te umożliwiają korzystanie z bezpłatnych badań, konsultacji lekarskich i porad. Największym zainteresowaniem cieszyła się zielonogórska nefrologia a dr Habura wyjaśniał wszystkim zainteresowanym jak wygląda życie osób po przeszczepie. W trakcie spotkania można było skonsultować się z kardiologiem, pulmonologiem oraz urologiem.

- W roku 2024 Oddział Nefrologii i Stacji dializ wraz z Ogólnopolskim Stowarzyszeniem „Nerka” będzie obchodził 30 lecie istnienia. Ten Jubileusz jest okazją do przeprowadzenia wielu szkoleń z zakresu chorób nerek i ich powikłań.

- 14 marca 2024 roku obchodziliśmy Światowy Dzień Nerek. Z tej okazji odbyła się Konferencja Prasowa przy Drzewku Nadziei. Przedstawiliśmy plakaty przygotowane przez uczniów w Słonem i Zespołu Szkół Technicznych im. Mikołaja Kopernika w Zielonej Górze.

- 17 marca 2024 roku w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego zorganizowaliśmy Światowy Dzień Nerek. W tym roku hasło przewodnie tego wydarzenia brzmiało : Zdrowie nerek dla wszystkich. Poprawa Równego Dostępu Do Opieki i Optymalnej Praktyki Lekarskiej. Organizatorami Światowego Dnia Nerek było Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Nerka” Kliniczny Oddział Nefrologii i Stacji Dializ Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze oraz Departament Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze.

- w roku 2024 odbył się IX Bieg dla Transplantacji organizowany przez Uniwersytet Zielonogórski, odbył się w niedzielę, 19 maja. Współorganizatorem było Ogólnopolskie Stowarzyszenie "NERKA". Uczestniczyło 300 osób. Bieg miał charakter charytatywny i cały dochód z wpisowego został przekazany na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia: Anna Maciąga, Martynka Sobieralska. Pieniądze przeznaczone są na zakup leków, przejazdy do klinik, zakup pomocnych rzeczy dla Ani i Martynki.

- 02.06. 2024r. wyjazd do Górzyskowa- Piknik i spotkanie integracyjne. Było zebranie, zabawy i zawody sportowe. Był

też tort od p. Małgorzaty Krojcig z okazji 30 lat Ogólnopolskiego Stowarzyszenia "NERKA". udział wzięło 80 osób.

- 28.09.2024r. Jubileusz 30 lat Ogólnopolskiego Stowarzyszenia NERKA, Konferencja Muzeum Ziemi Lubuskiej, spotkanie w Palmiarni. Wręczono medale i podziękowania dla przyjaciół i sponsorów Stowarzyszenia. Uczestniczyło około 100 osób. Wieczorem odbyło się spotkanie - uczestniczyło 50 osób.
- Zakupiono szczepionki na grypę dla członków Stowarzyszenia, szczepienia odbyły się na Klinicznym Oddziale Nefrologii i Stacji Dializ Szpitala Uniwersyteckiego.
- Zorganizowano Dzień otwarty o przeszczepach, który wyjątkowo odbył się 26 października 2024r.
- Działania w 2024 roku prowadzone przez Stowarzyszenie "NERKA" odbyły się i były współfinansowane także ze środków Urzędu Miasta –uzyskana kwota to 8 tys. zł.
- 19 lutego 2025r. w Sali kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego odbyła się konferencja i warsztaty dla uczniów szkół średnich. Organizatorem wydarzenia był Departament Ochrony Zdrowia Urzędu Stowarzyszenie „NERKA”. Udział wzięli uczniowie z następujących szkół:
 - III Liceum Ogólnokształcące w Zielonej Górze
 - IV Liceum Ogólnokształcące w Zielonej Górze,
 - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 „Elektronik” w Zielonej Górze,
 - Zespół Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze,
 - Powiatowy Zespół Szkół w Świebodzinie,
 - Technikum im. gen. Władysława Sikorskiego w Sulechowie. Razem było 200 osób. Byli też członkowie Stowarzyszenia "NERKA".
- W 2025 r. - w dniu 15 marca zorganizowano i przeprowadzono obchody Światowego Dnia Nerek i Lubuskiego Zjazdu Osób Po Przeszczepie Nerek – tego rodzaju wydarzenie dedykowane było wszystkim osobom, u których wykonano w celu ratowania zdrowia i życia transplantację narządów jak również swoją troską i uwagą nasza Organizacja obejmuje chorych oczekujących na przeszczep. Spotkanie i obchody zorganizowano w Sali Kolumnowej i w Sali Prasowej, poprzez Spotkanie, wykłady i zjazd osób po przeszczepie. Zrealizowano wykłady prowadzone przez lekarzy specjalistów, zamówiono cateringu w WOSiR w Drzonkowie i zakupiono dodatkowo niezbędne produkty i napoje. Wykonano przypinki, rollup i plakaty. 13 marca 2025 na całym świecie obchodzono był Światowy Dzień Nerek. Tegoroczne wydanie odbywało się pod hasłem: „czy twoje nerki są w porządku?”, i jak można się domyślić, szczególna uwaga skierowana była na profilaktykę i cykliczne badanie nerek, by wyprzedzić chorobę, zanim zostanie odkryta zbyt późno. Ogólnopolskie Stowarzyszenie „Nerka”, jak co roku, przyłączyło się do świętowania tego ważnego dnia i zorganizowało przy wsparciu Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego fantastyczną imprezę spod znaku zdrowia, profilaktyki i integracji. W jego ramach odbył się również VI już Zjazd Osób po Przeszczepie Nerek oraz piękny jubileusz 50 – lecia Klinicznego Oddziału Nefrologii i Stacji Dializa Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze.
- Przygotowano i przeprowadzono kampanię internetową, w social mediach, facebooku: Zdrowe nerki.
- Udział w spotkaniach promujących zdrowie wzięło udział około 100 osób – 50 Lat pierwszej Dializy i 50 Oddziału Nefrologii Stacji Dializ. W Konferencji naukowej uczestniczyło także 50 lekarzy, personelu medycznego, firm medycznych, członkowie Stowarzyszenia NERKA. Stowarzyszenie wspomagało zorganizować Konferencję Naukową i spotkanie w Górzyczynie.
- Prezes Stowarzyszenia Bogumiła Burda w lipcu w 2024 roku, styczniu i lutym 2025 roku uczestniczyła w posiedzeniach Komisji zdrowia w Sejmie.
- 30 marca odbył się Koncert charytatywny w Regionalnym Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze zorganizowany dzięki dr Katarzynie Fiedorowicz i Musichome, członkom Stowarzyszenia. Przeprowadzono loterię i uzyskano kwotę 5620,00 zł i całą kwotę zaplanowano przeznaczyć na zakup skanera do żył. Uczestniczyło 160 i 30 organizatorów.

Działalność Ogólnopolskiego Stowarzyszenia "NERKA" jest na bieżąco dokumentowana na facebooku i na stronie internetowej, Instagramie.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)		
	☐ gmina	☐ województwo	
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw	
	☐ powiat	☒ cały kraj	
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	2000	
	Osoby prawne	20	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	Nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	organizacja Światowego Dnia dla osób po przeszczepie dla członków Stowarzyszenia , ich rodzin oraz innych osób z miasta i województwa .Wspólne spotkania, wymiana wzajemnych uwag na temat chorób. Spotkania z lekarzami, pielęgniarkami Z okazji 30- lecia Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Nerka zorganizowano spotkanie w Górzycach w Winnej Górze gdzie pokazano i opowiadano jak wyglądała pierwsza dializa 30 lat temu. Członkowie Stowarzyszenia rozmawiali i wspólnie wymieniali swoje oświadczenia na ten temat.	24 776,74 zł
2	działalność charytatywnej	w ramach tej działalności Ogólnopolskie Stowarzyszenie Nerka stara się pomagać społecznie organizując spotkania np. Wigilia dla członków , wysyłając kartki dla osób które przekazały 1,5 z podatku , zakupując ciśnieniomierze dla pacjentów Szpitala w Zielonej Górze tj. członków Stowarzyszenia . Ponadto co roku są kupowane szczepionki przeciwko grypie dla członków Stowarzyszenia i są przeprowadzane szczepienia na terenie Szpitala. Członkowie Stowarzyszenia otrzymali bezpłatnie klapki również dla swoich rodzin	8 890,56 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
-----	--	------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	79 851,42 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	79 851,42 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	8 000,00 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	20 910,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	62 442,41 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	55 855,94 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	6 586,47 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0,00 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	17 409,01 zł
--	---------------------

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	33 667,30 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	33 667,30 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	

1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych organizowanie zjazdów po przeszczepie dla członków Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Nerka oraz ich rodzin . Organizowanie na tych spotkaniach konsultacji z lekarzami i pielęgniarkami , możliwość przeprowadzenia niektórych badań, konsultacje własnych wyników badań. Zorganizowanie czasu w celu wymiany informacji na temat chorób nerek. Organizowanie Dnia Otwartego na deptaku w Zielonej Górze w celu przybliżenia tematu chorób nerek. Zapozdawanie innych osób z powyższymi chorobami, możliwościami zapobiegania , informowanie o konieczności przeprowadzania badań i kontaktu z lekarzami . Organizacja wyjazdu integracyjnego w celu wspólnego spędzania czasu zarówno dla osób chorych tj. członków Stowarzyszenia jak i ich rodzin w celu możliwości zapomnienia o chorobie. Ponadto zorganizowano wspólne spędzenie czasu poświęcone pamięci o pierwszej dializie w celu wymiany informacji. Na powyższym spotkaniu wyświetlono film na powyższy temat wspominając osoby - pacjentów jak i lekarzy i pielęgniarki zarówno osoby żyjące jak i nieżyjące.	24 776,74 zł
2	działalność charytatywna w ramach tej działalności Ogólnopolskie Stowarzyszenie Nerka w Zielonej Górze działa charytatywnie i poprzez wolontariat starając się dotrzeć do największej grupy członków i ich rodzin w celu mobilizacji ich do uczestniczenia w życiu Stowarzyszenia. Organizuje wspólne spotkania takie jak Wigilia w celu wspólnego spędzania czasu, wyjazdu integracyjne w celu poprawy sprawności fizycznej i psychicznej.	8 890,56 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
--	---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
---	--------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułatkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		5 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	100 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		20 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		6 600,00 zł
a) z tytułu umów o pracę		0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		6 600,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		0,00 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☐ Tak ☒ Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje			
<i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Coroczny organizowany (IX)Bieg dla Transplantacji. Organizowany jest przez Uniwersytet Zielonogórski, współorganizatorem Ogólnopolskie Stowarzyszenie "NERKA", opłata wpisowa jako działanie charytatywne przekazywane na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia Ani i Martynki. Co roku organizowane są: Dzień otwarty o przeszczepach, Światowy Dzień Nerek i Lubuski Zjazd Osób po przeszczepie.			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Bogumiła Burda prezes Jerzy Wiktor Zając skarbnik	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-12